- שלסקי, ש. (2000), "מין אחר-חינוך אחר? בתוך, שלסקי, ש. (עורך), **מיניות ומיגדר בחינוך**, תל-אביב, הוצאת רמות.

שקולניק, ד., קינן, ע. (2002). להיות מורה, להיות אישה, פיתוח תפיסת עולם נשית חינכית. תל אביב: מכון מופת.

חוזר המנהל הכללי – חינך לשוויון מגדרי במוסדות החינך – סג/4 (ד), כסלו התשס"ג – דצמבר 2002